和 ラ 協  第 ３ 号

令和元年６月２０日

各チーム代表者 様

和歌山県ラグビーフットボール協会

理事長  土 井 雅 史

  （公 印 省 略）

 令和元年度セーフティアシスタント講習会およびルール伝達

講習会の開催について（通知）

平素は、和歌山県ラグビーフットボール協会の活動にご理解・ご協力いただき、誠に

ありがとうございます。

さて、標記講習会を下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは存じますが万障お繰

り合わせのうえご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時      令和元年７月７日（日）  ９：００～ 受付

９：３０～ 講習会

                     １１：００～ ルール講習会

１１：３０  終了予定

２ 場 所      和歌山工業高等学校 本館２階 大会議室

３ 講 師      県ラグビー協会 医務委員長      中 根 康 博  氏

県ラグビー協会  レフリー委員長   田 中 義 人  氏

４ お問い合わせ   担当理事  橋脇正典 （携帯）090-9543-0129

書 記 長  那須宏之 （携帯）090-7755-0945 （自宅）073-427-7111